
保護者の皆様へ

石川県少年バドミントン連盟

　表題の件、昨年の第18回より、ダイハツ工業様に全国小学生ABCバドミントン大会の協賛をいただいて
おります。
　今回、石川県の予選会においても、ダイハツ工業様並びに地元販売会社の石川ダイハツ様に下記内容
のサポートをいただいておりますので、事前にご案内を申し上げます。

１．スポーツドリンク及び応援グッズの配布

・開会式終了後、ダイハツブースにて配布をしておりますので、お受け取りをお願い致します。
　※お一人様1本、保護者様の分もございます。

２．無料日常点検

・試合後、安心してご自宅へお帰りいただく為に、石川ダイハツ様より無料の点検サービス
　を実施していただけます。
　※先着30名様（受付時間:10時～先着人数になり次第終了）
　※主な点検項目:ウォッシャー液補充、タイヤ空気圧補充、エンジンオイルの点検など12項目
　※ミニバン、ダイハツ以外のメーカーを含め、すべての車種を点検可能です。
　　（海外メーカー車、EV車、FCV車は点検可能な項目のみ）
　※受付頂いたお車を探すための情報（車種、色、ナンバー等）のみ取得させて頂きます。
ご注意）ご希望される方は、駐車場所を受付時にご連絡願います。

　　※D駐車場のみ、立地上、点検が実施が出来ませんので、ご確認願います。

３．日本代表選手フォトパネル

・ダイハツブース付近に、日本代表選手のフォトパネルを設置しておりますので、ご自由に
　撮影願います。
　※尚、代表選手へのメッセージも承っております。先着10名様ほどお預かりさせていただき
　　ますので、ダイハツブース受付へお問い合わせ願います。

尚、本大会はスポンサー企業であるダイハツ工業株式会社の宣伝・PR活動のため写真、動画の撮影を
行っています。本大会への出場選手および来場者（応援者）を撮影させていただいた写真および動画は
ダイハツ工業株式会社に関連するホームページ、プロモーションビデオ、TVCMなどに使用させていただく
場合がございます。予めご了承いただけますようお願いいたします。

以上

石川ダイハツ様の当予選会サポートについて（ご連絡）

記

2018年5月15日


